РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

               АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
                    НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2018 г.		        № 1                                    ст.Николаевская

	Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд АМС Николаевского сельского поселения  и  муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и  2020 годов

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с частью 8 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.№44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

П  О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд АМС Николаевского сельского поселения  и  муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов в соответствии с Приложением №1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает  в  силу со дня его официального
обнародования.

	      Глава АМС
Николаевского сельского поселения       				В.А. Ревин